
UCHWAŁA NR 95/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie do programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za  życiem” w części dotyczącej zadania 5.5 „Świadome i odpowiedzialne 
macierzyństwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” 

– „Wektory życia” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa dla Pana Łukasza Bartłomiejczuka 
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie 
do reprezentowania Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach dotyczących uczestnictwa 
w programie kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w części dotyczącej zadania 
5.5 „Świadome i odpowiedzialne macierzyństwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych” - „Wektory życia”, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 
Staszowskiego oświadczeń woli i wiedzy dotyczących programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Zarząd Powiatu w Staszowie 
 
Przewodniczący Zarządu:  Józef Żółciak 
 
Wicestarosta:  Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu:  Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 375C2791-BBC3-4A8A-8715-4A728E6EF501. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie 
upoważnia Pana Łukasza Bartłomiejczuka Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. 
Stefana Wyszyńskiego w Staszowie do reprezentowania Powiatu Staszowskiego we wszelkich 
sprawach dotyczących uczestnictwa w programie kompleksowego wsparcia dla rodzin 
„Za życiem” w części dotyczącej zadania 5.5 „Świadome i odpowiedzialne macierzyństwo – 
działania edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” - „Wektory życia”, w tym 
do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Staszowskiego oświadczeń woli i wiedzy dotyczących 
programu. 

Program polega na szkoleniu nauczycieli przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach, w tym szczególnie nauczycieli wychowania do życia w rodzinie, 
pedagogów, biologów, nauczycieli wychowawców w celu przekazania przez nich zdobytej wiedzy 
i umiejętności podczas realizacji zajęć uczniom szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 
powiat staszowski. 

Program przewiduje realizację 12 godzin, w tym: 

-w 2023 r. – 4 godzin, finansowanych ze środków przyznanej dotacji; 

-w 2024 r. – pozostałych, bezpłatnych 8 godzin. 

Program jest finansowany przez Skarb Państwa - Ministra Edukacji i Nauki, z którym zostało 
zawarte stosowne porozumienie. 

Na realizację zadania zostanie przekazana dotacja celowej w łącznej wysokości 13 680,00 zł 
(słownie:  trzynaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych). Na łączną wysokość dotacji składa się 
8 100,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto złotych) na zakupu kursu programu „Wektory życia” dla 
nauczycieli oraz 5 580,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych) na 
wynagrodzenia nauczycieli za przeprowadzenie zajęć. 

Do projektu zgłosiło udział czterech nauczycieli z Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie, 
trzech z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie oraz dwóch z Zespołu Szkół w Staszowie. 

Termin wykonania zadania ustala się od dnia zawarcia porozumienia do dnia 31 sierpnia 2024 r., 
w tym wydatkowania przyznanej dotacji do dnia 31 grudnia 2023 r. 

Id: 375C2791-BBC3-4A8A-8715-4A728E6EF501. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



